РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
 25.03.2020 года                                                                                             № 113
                                                           сл. Дячкино

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения Матиева М.К. в связи с отставкой по собственному желанию

    Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения четвертого созыва Матиева Марата Казбековича о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 2 пункта 3 статьи 27 Устава Дячкинского сельского поселения, Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения
                                                          РЕШИЛО:

  1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения четвертого созыва Матиева Марата Казбековича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Дячкинского сельского поселения				С.И. Воликов

сл. Дячкино
25.03.2020 года № 113